

### Säännökset ja toimintaohjeet

JiiTee Työt Oy noudattaa kaikkia soveltuvia koti- ja ulkomaisia säännöksiä ja asetuksia sekä pyrkii estämään korruption kaikissa muodoissaan, myös kiristyksen, petokset ja lahjonnan. Lisäksi JiiTee Työt Oy noudattaa periaatteita, jotka ovat osa nykyisiä Kansainvälisen kauppakamarin (ICC) toimintaohjeita, ICC:n korruption vastaisia yritysten toimintasääntöjä sekä Suunnittelu- ja rakennusallalla ilmenevän lahjonnan vastaisia liiketoiminnallisia periaatteita, sekä tukee edellä lueteltujen periaatteiden levittämistä. JiiTee Työt Oy myös tukee pyrkimyksiä lisätä edunvalvontatoiminnan avoimuutta ja edistää tätä koskevia eettisiä standardeja.

### Kaupalliset periaatteet

Näiden velvoitteiden täyttämiseksi pyrimme kannattavaan toimintaan, vahvan rahoituspohjan ylläpitoon ja kaikkien riskien pitämiseen kohtuullisella tasolla. Voiton tavoittelu ei koskaan oikeuta toimimaan lain tai toimintaohjeiden vastaisesti.

### Vastuu

Olemme määrittäneet seuraavat vastualueet ja päämäärät: Ihmisoikeuksia ja työvoimaa koskevat periaatteet JiiTee Työt Oy kunnioittaa jokaisen työntekijän oikeuksia ja tarjoaa yhtäläiset mahdollisuudet sukupuoleen, transsukupuoliseen identiteettiin tai sukupuoliseen ilmaisuun, kansallisuuteen, uskontoon tai muuhun uskumusjärjestelmään, vammaan, seksuaaliseen mieltymykseen tai ikään katsomatta, emmekä erityisesti salli näihin seikkoihin perustuvaa syrjintää työsuhteissa. Emme käytä orja- tai lapsityövoimaa tai muunlaista ei-vapaaehtoista työvoimaa työskentelypaikoissamme. JiiTee työt työntekijöiden on oltava ainakin 16-vuotiaita tai oppivelvollisuuden yläikärajaa vanhempia. Emme suvaitse työn tekemistä huumeiden, alkoholin ja/tai muiden päihteiden vaikutuksen alaisena.

-Suhteessa asiakkaihimme: Tavoitteenamme on täyttää asiakkaidemme perustellut vaatimukset ja odotukset. Vastaamme markkinoiden tarpeisiin toimimalla asiakaslähtöisesti, ammattimaisesti, innovatiivisesti ja edullisesti. Pyrimme tiedon jakamiseen ja avoimeen kanssakäymiseen asiakkaidemme kanssa sekä takaamme, että toimimme asianmukaisen luottamuksellisesti ja harkintakykyisesti.

-Suhteessa työntekijöihimme: Olemme riippuvaisia työntekijöidemme ammattitaidosta ja suorituksista saavuttaaksemme tavoitteemme yhtiönä. Kehitämme osaamista yhtiössämme jatkuvalla koulutuksella. Tuemme työntekijöidemme henkilökohtaista kehittymistä sekä tarjoamme heille asianmukaista tietoa ja hyvät työehdot. Jokainen työntekijä hakee tietoa oma-aloitteisesti, linjaa henkilökohtaiset tavoitteensa yhtiön tavoitteiden mukaisiksi ja asettaa liiketoiminnan edut etusijalle.

-Suhteessa osakkeenomistajiin: Hallinnoimme osakkeenomistajiemme varoja tunnollisesti ja pyrimme saavuttamaan vakaan, keskimääräistä paremman kannattavuuden. Uskomme tiedotuskäytäntöjen avoimuuteen sekä yritysjohdon kyvykkyyteen ja vastuullisuuteen.

-Suhteessa toimittajiin ja alihankkijoihin: Voidaksemme tarjota laadukasta palvelua taloudellisesti tehokkaalla tavalla hyödynnämme tarkoin valittujen toimittajien ja alihankkijoiden kokemusta ja ammattitaitoa.

-Suhteessa valtion viranomaisiin ja valvontaviranomaisiin: Noudatamme tarkasti säännöksiä, asetuksia, direktiivejä, standardeja ja parhaita käytäntöjä, jotka ovat voimassa niissä maissa, joissa toimimme.

-Suhteessa kumppaneihin: Osoitamme vastuullisuutta tarjoamiemme tuotteiden ja palveluiden hinnoittelulla, palvelulla, laadulla ja tuntemuksella. Kohtelemme kaikkia kumppaneitamme reilusti. Kaikki työntekijämme sitoutuvat toimimaan rehellisesti ja avoimesti laatiessaan sopimuksia, hinnoittelua ja laskuja. Kaikki työntekijämme toimivat rehellisesti ja avoimesti rakennustyön jokaisessa vaiheessa ja antavat luotettavia lupauksia.

-Suhteessa yhteisöön: Kunnioitamme ihmisoikeuksia ja tuemme yhteistä hyvää. Noudatamme soveltuvaa lainsäädäntöä ja uskomme terveeseen kilpailuun. Tiedostamme vastuumme ympäristöä kohtaan. Tavoitteitamme toimitusten ja palveluiden valmistelussa ovat tehokas energian ja resurssien käyttö sekä päästöjen ja jätteen vähentäminen.

### Luotettavuus

Liikesalaisuuksia käsitellään tiukan luottamuksellisuutena. Tämä koskee myös muita tietoja, joiden julkistamattomuus on olennaisen tärkeää JiiTee Työt Oy:lle, sen sopimuskumppaneille ja näiden asiakkaille. Kyseisiä tietoja ei voi luovuttaa ulkopuolisille ilman sellaisen henkilön lupaa, jolla on oikeus luopua luottamuksellisuudesta. Luottamuksellisuus jatkuu edelleen liikesuhteiden tai muiden sopimusvelvoitteiden päättymisen jälkeen.

### Yhteiskuntavastuu

Koska huomioimme liiketaloudellisissa päätöksissämme ympäristön, sosiaaliset näkökohdat sekä resurssien ja infrastruktuurin käytön, käytämme säännöllisesti ulkoisia toimijoita yhteiskuntaraporttien valmisteluun ja julkaisuun.

### Yhteiskunnallisen osallistumisen tukeminen

Suhtaudumme myönteisesti siihen, että työntekijämme toimivat aktiivisesti yhteisössään sopivin tavoin. Tuemme tiettyjä järjestöjä ja instituutioita, joilla on humanitaarisia, sosiaalisia, koulutuksellisia tavoitteita tai hyväntekeväisyyteen tai kulttuuriin liittyviä tavoitteita.